Câmara Municipal de Pouso Alegre x Império Distribuidora de Descartáveis e Limpeza LTDA. – 

CNPJ: 11.833.732/0001-89. 

Decorrência: Dispensa de Licitação n° 74/2024. Processo Administrativo 90/2024.  

Objeto: Acréscimo quantitativo ao produto: Papel toalha bobina, branco, 100% celulose virgem. 

Valor do aditivo: R$2.884,00 (dois mil e oitocentos e oitenta e quatro reais) 

Data do Empenho: 21/01/2025 

Dotação orçamentária: 01.02.01.122.0014.8006.339030. Referência: 52. 

http://www.pousoalegre.mg.leg.br/

2025-11-05T17:25:14-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182